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Позиција Димензија Цена

П1 - Хедер банер 728 х 90 250 ден.

П1 - Хедер ЏАМБО банер 1170 х 100 330 ден.

П2 - Топ ЏАМБО банер 1170 х 100 300 ден.

П2 - ТОП банер 728 х 90 200 ден.

П3 - Медиум банер 728 х 90 180 ден.

*Цените се за CPM - 1.000 импресии
*Максимална тежина на банер 50кб

П2

П3

П1

П2

Десктоп

П1
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Позиција Димензија Цена

Па - Банер во текст 728 х 90 250 ден.

*Цените се за CPM - 1.000 импресии
*Максимална тежина на банер 50кб

Пa

Десктоп
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Позиција Димензија Цена

К1 / K2 - Десен банер 300 х 250 250 ден.

К3 / K4 - Десен банер 300 х 250 230 ден. 

К - Видео банер 300 х 250 300 ден.

*Цените се за CPM - 1.000 импресии
*Максимална тежина на банер 50кб

К1

К3

К2

К4

Десктоп
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Позиција Димензија Цена

К1 - Десен банер 300 х 600 310 ден.

К3 - Десен банер 300 х 600 280 ден.

*Цените се за CPM - 1.000 импресии
*Максимална тежина на банер 50кб

К1

К3

Десктоп
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F

Позиција Димензија Цена

F - Floating банер 500 х 500 900 ден.

T - Такеовер банер 100% 2.000 ден.

*Цените се за CPM - 1.000 импресии
*Максимална тежина на банер 50кб

Десктоп

T
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TB B

B - Брендирање на страна

1.500 денари

61.300 ден неделно

ПР текст

9.000 денари

- Објава на ПР на Фејзбук + 30% од основната цена
- Објава на ПР на стори на Фејзбук или   Инстаграм  
  +40% на основната цена

*Цените се за CPM - 1.000 импресии
*Максимална тежина на банер 50кб

Десктоп
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Позиција Димензија Цена

Такеовер 720 х 1080 1.000 ден.

*Цените се за CPM - 1.000 импресии
*Максимален број на банери 1

*Максимална тежина на банер 50кб

Мобилен
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Позиција Димензија Цена

ПопАп банер 300 х 250 500 ден.

Само на мобилен 300 х 250 300 ден.

*Цените се за CPM - 1.000 импресии
*Максимален број на банери 1

*Максимална тежина на банер 50кб

Мобилен
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Позиција Димензија Цена

Долу / Стики банер / 250 ден.

*Цените се за CPM - 1.000 импресии
*Максимален број на банери 1

*Максимална тежина на банер 50кб

Мобилен
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•	 Во текот на еден месец максимум 5 дена може да 
има банер од специјалната понуда.

•	 Банерите од специјална понуда треба да бидат 
испорачани најмалку 72 часа пред нивното 
поставување. За останатите банери рокот е 24 
часа пред нивното поставување.

•	 Во банерите од специјалната понуда треба да биде 
испорачана и функционална верзија на код за 
нивно поставување.

•	 Наведените цени се без вкалкулиран ДДВ од 18% и 
не вклучуваат изработка на банер. 

•	 Видео банерот да биде во MP4 (web optimized 
headers) формат, не потежок од 1mb и не подолг од 
15 секунди.

•	 Takeover / Floater банерите треба да бидат 
доставени во еден од овие три формати HTML5, 
JPG или PNG. Истите не треба да тежат повеќе од 
500kb.

•	 Брендирање банерот треба да биде доставен во JPG 
или PNG формат.

•	 Сите останати банери треба да се доставени во 
еден од следниве формати HTML5, JPG или PNG и 
да не бидат потешки од 300kb. 
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Попусти за агенции:

•	 За плаќање во 15 дена - 33%
•	 За плаќање во 30 дена - 30%
•	 За плаќање во 45 дена - 27%
•	 За плаќање над 60 дена - 25%
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Друштво за електронски медиуми
НЕТ МЕДИА ГРУП ДООЕЛ, Скопје

Кеј 13 Ноември 8/2 - 3
1.000 Скопје

Контакт: info@nmediagroup.mk


